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Basın Açıklaması 
Ulusların Kendi Kaderini Tayin Hakkı Sudan’ı Parçalamak İçin Bir Truva Atıdır 

 
Abdül Aziz liderliğinde 4-7 Ekim tarihlerinde Güney Kordofan’ın Heyban bölgesinde düzenlenen Sudan 

Halk Kurtuluş Hareketi-Kuzey örgütünün olağanüstü konferansının ardından yapılan açıklamada, “Kapsamlı 
tartışmaların ardından katılımcılar, En Nube Dağı ve Güney Kordofan halkının kendi kaderini tayin hakları dâhil olmak 
üzere kritik konular ile ilgili bir belgeyi kabul ettiler.” denildi. Hükümet resmi sözcüsü Ahmed Bilal Osman basına 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Biz, müzakereye hazırız ancak söz konusu bölgelerin bağımsızlığını asla kabul 
etmeyiz.” Basına konuşan müzakere heyeti üyesi Abdürrahman Ebu Medin ise “Bölgelerin müzakere referansı, 
Nifaşa anlaşmasıdır. Nifaşa anlaşması, Güney Sudan dışında hiçbir bölgenin ulusuna kendi kaderini tayin hakkı 
tanımaz.” dedi.  

 
Nifaşa anlaşmasını müzakere referansı olarak kabul etmek hükümet için büyük bir talihsizliktir. Nifaşa 

anlaşması, ulusların kendi kaderini tayin hakkı gerekçesiyle Güney Sudan’a bağımsızlık verdi. Hükümetin, 
anlaşma öncesi ihanet kabul ettiği bu hak, anlaşma sonrası bir hak haline gelmiştir! Bu anlaşma 
doğrultusunda Güney Sudan’a bağımsızlık verildi. Özellikle En Nube Dağı ve Mavi Nil bölgelerini 
parçalamak ve bölmenin zeminini hazırladı. Bu bölgeler için ayrılık protokolleri uyguladı ve Güney Sudan 
gibi bunca yıldan sonra bugünkü ulaşılan sonuca varmak için o bölgelere ayrıcalık verdi. En Nube Dağı’lı 
isyancı liderler, uluslarının kendi kaderlerini tayin hakkı istemektedir. Biz ve bizim gibi yöneticiler ve 
isyancılar tarafından kuşatılmış bu yaralı ülkenin samimi evlatları, tarihin tekerrüründen korkuyor. 
Hükümetin verdiği tüm vaatleri ayaklar altına aldığına alıştık artık. Önce Sudan’ın bir karış toprağının bile 
parçalanmasına izin vermeyeceğini söyledi, ama ardından Güney Sudan’ın bağımsızlığını ayakta alkışladı. 
Devlet de Güney Sudan devletçiğini tanıdı. Değil Kitap ve Sünneti Nifaşa anlaşmasına kendisine düstur 
edinen şimdiki hükümetin de geri adım atmasından korkuluyor.  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu yönetimi ülkeyi bölmek ve parçalamak isteyenler ile 

müzakereye tutuşmaktan, Nifaşa anlaşmasının sponsoru ve mimarı Amerika’nın gemisine binmekten 
sakındırıyoruz. Çünkü Amerika, ihmal etmez, mühlet verir. Sudan’ı parçalamak için Amerika’nın entrikacı 
planına boyun eğmek ve bükmek yeter. Sudan’ın sorunları sadece her hak sahibine hakkını veren İslam 
hükümleri ile çözülür. Ülkenin bölünmesini isteyen isyancılara ve halkı aşağılayan diktatörlere İslam’ın 
gölgesinde yer yok. Onun için rehberinize dönün, Allah’ın Kitabı, Rasûlü’nün Sünneti ve bu ikisinin irşat 
ettiğini kendinize referans edinin. Nifaşa ve onun ihanet kokan kararlarını çöpe atın.  

 


